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Cabonline skjuter upp vissa räntebetalningar i oktober  

 

Cabonline Group Holding AB (publ) har, i enlighet med villkoren i sina hållbarhetslänkade 

obligationer, beslutat att skjuta upp vissa räntebetalningar som förfaller i oktober 2025. 

Åtgärden stärker bolagets likviditet och är ett proaktivt steg inom ramen för en fortsatt stabil 

och långsiktigt hållbar kapitalstruktur. 

Cabonline Group Holding AB (publ) har beslutat att skjuta upp räntebetalningar som förfaller den 20 oktober 2025 

för vissa av bolagets utestående obligationer. Hänvisning görs till de säkerställda hållbarhetslänkade 

obligationerna (i) med ett utestående belopp om 825 miljoner kronor med ISIN SE0017767346 (de "Befintliga 

Obligationerna") samt (ii) med ett utestående belopp om 400 miljoner kronor med ISIN SE0020849818 (de 

”Förhöjda Obligationerna”). Beslutet fattas i enlighet med punkt 10.7 respektive 10.8 i obligationsvillkoren. 

Räntebetalningarna för de ”Nya Obligationerna” kommer dock att ske som planerat. 

Cabonline har, tack vare starkt stöd från obligationsinnehavarna vid refinansieringen i början av året, avsevärt 

förbättrat sina finansiella villkor. Förutom att löptiderna förlängdes och räntenivåerna sänktes, gavs bolaget även 

möjlighet att – vid behov – skjuta upp vissa räntebetalningar. Det stärker Cabonlines likviditet och ger bolaget 

ytterligare flexibilitet att fortsätta fokusera på tillväxt, hållbarhet och förbättrad lönsamhet. 

Cabonlines finansiella ställning är stabil, och detta beslut är en del av en långsiktig strategi för att säkerställa en 

stark likviditet och flexibilitet framåt. Information om upplupen ränta publiceras på Cabonlines hemsida,  

www.cabonlinegroup.com. 

 

För mer information, vänligen kontakta 

Erik Skånsberg, CFO, +46 79 062 38 84, erik.skansberg@cabonline.com 

Denna information är sådan information som Cabonline Group Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014).  

Om Cabonline Group 

Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 100 anslutna åkerier och cirka 3 800 bilar i Sverige, Norge och Finland. 

Inom Cabonline finns en rad välkända varumärken som Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu 

Taxi, Kovanen och Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker och tillgänglig mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. 

Genom Cabonline får åkerierna tillgång till attraktiva kundavtal, stöd från branschledande teknikutveckling samt nytta av 

stordriftsfördelar, effektiv service och en gemensam infrastruktur. Gruppen omsatte 2024 cirka 4,7 Mdr SEK. För mer 

information: cabonlinegroup.com  
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